
Кандидациона листа за претседател на Фармацевтската комора на РС 
Македонија 

 

 

 

1. Весна Ставрова 
2. Александра Капедановска Несторовска 


